212.
Leo X. 8 Aug. 1520.

Dekauatet i Roskilde var blevet ledigt ved Ove Bildes Forfrem- 
mtlse, og det overdrog Paven til Diderich Slaghech efter Kongens An- 
befaling, da det horte under Kongens Patronat (min Kirkehist. II, S.565—66). 

Leo etc. venerabili fratri episcopo Casertano et dilectis 
filiis Abbati monaslerti Sorensis Roschildensis diocesis ac

576 Utrykte Pavebreve angaaende danske Kirkeforhold

officiali Roschildensi Salutem etc. Vite ac morum honestas 
etc., quibus dilectus filius Theodericus Slacheck, clericus 
Monasteriensis diocesis, apud nos fldedignorum commendatpr 
testimonio, nos inducunt, ut ei reddamur ad gratiam liberales. 
Cum itaque decanatus etc. Roschildensis, qui inibi dignitas 
post pontificalem minor et de jure patronatus Regis Dacie 
pro tempore existentis ex speciali priuilegio apostolico, cui 
non est hactenus in aliquo derogatum, existit, et quem di
lectus filius Auo electus Arusiensis tempore prouisionis et 
prefectionis per nos hodie de persona sua .... ecclesie 
Ausiensi tunc certo modo pastore carenti .... factarum 
obtinebat, ex eo quod nos etiam hodie decanatum predictum 
per solas prouisionem et prefectionem vacare decernimus, 
vacet ad presens, nos dicto Theoderico premissorum meri
torum suorum intuitu specialem gratiam facere volentes 
ipsumque Theodericum a quibusuis excommunicationis etc. 
.... motu proprio, non ad dicti Theoderici uel alterius pro 
eo nobis super hoc oblate petitionis instantiam, se de nostra 
mera liberalitate discretioni vestre etc. mandamus, quatenus 
vos vel duo etc. decanatum predictum, cuius fructus etc. 
4 (sic) marcharum argenti secundum extimationem commu
nem valorem annuum non excedunt etc. Charissimi in 
Christo filii nostri Cristiemi moderni Dacie Regis illustris 
ad hoc per eius patentes litteras, de quibus nobis extitit 
facta fides, expresso accedente consensu etc., eidem Theo
derico conferre et assignare auctoritate nostra curetis, in
ducentes eundem Theodericum etc. in corporalem posses
sionem decanatus etc. predictorum etc., non obstant, etc. 
Datum Rome apud S. Petr. Anno etc. 1520 vit0 Idus Au
gusti pontificatus nostri anno 8V0.

213.
Leo X. 1521.

Dette Brev handler om Hans Michelsen, »Borger i Malmø og Kong 
Christierns Raad« (Allen, De tre nord. Riger. II, S. 555); han havde af 
egne Midler stiftet et fast Kapellani med et Alter i St. Peders Kirke i 
Malmø (altare compassionis Mariæ, Rørdam, Kbhvns Kirker osv., S. 191;
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maaske det samme som altare rosarii Manae, Ny kirkehist. Sami. II, 
S. 133).